2020, en la ciudad de Guayaquil. 

Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó de la siguiente manera: 
Número de acciones transferidas 245 con un valorcada una de $1,00 USD (Un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica) por un total de la transacción de $ 245,0U USD (Doscientos 

cuarenta y cinco dólaresde los Estados Unidosde Norteamérica), con las siguientes condiciones 
de pago: en efectivo a la firma de csta carta, 

Por la atención que se di ra la presente le anticipo mis agradecimientos. 

CONYUGE DEL CESIONARIO 
Sra. María Gabriela Piedra Rivera Sra.